[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	725-па

	О внесении изменений в административный регламент Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ханкайского муниципального района Приморского края, аннулирование таких разрешений», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 20.06.2012 № 533-па

	В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственный и муниципальных услуг», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент Администрации Ханкайского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ханкайского муниципального района Приморского края, аннулирование таких разрешений», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 20.06.2012 № 533-па, следующие изменения:

- пункт 2.12 дополнить подпунктами 2.12.6 и 2.12.7 следующего содержания:

«2.12.6. Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги может осуществляться в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг в соответствии с действующим законодательством.
2.12.7. Места предоставления муниципальной услуги должны быть специально оборудованы для доступа инвалидов и маломобильных групп. Вход в здание обустраивается устройством для маломобильных граждан».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко